contínua nas dependências do Conselho 

Nacional do Ministério Público

CONTRATE GESTÃO 
EMPRESARIAL LTDA.

SEGUNDO TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO 

CNMP Nº 034/2012

I - promover o acr駸cimo de 25% 
(vinte e cinco por cento) sobre o valor 
inicialmente pactuado, correspondente a 
R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e 
cinquenta reais), passando de R$ 
33.000,00 (trinta e tr黌 mil reais) para R$ 
41.250,00 (quarenta e um mil reais), 
conforme disposto do Art. 65, ｧ 1 ｺ , da 
Lei 8.666/93; e

Constitui objeto deste contrato a prestação 
de serviços de publicidade, compreendendo